ἔγερθητι, ἵνα τὴν ἁπλοῦς κούρε, ἀνάσθῃς ἐπὶ τὴν γῆν. Id est, exurge quare  
 obdormis Domine, & ne repellas in finem, Psal. 43. Fremuerunt gē-  
 tes, & populi meditati sunt inania: Concurserunt reges terræ, & prin-  
 cipes in vnum sturnatim glomerantur, aduersus sponsam & popu-  
 lum eius. Quamuis nulla re læsi sint à me spurij, tamen currunt vt  
 noceant mihi, & summo studio conātur perdere me, Psal. 59, vt me  
 indemnatam ac inauditam interficiant. Diuiserunt sibi mea vestimē-  
 ta, & super vestem meam miserunt sortem, Matth. 27. Acuerunt lin-  
 guas suas sicut serpentes, venenum aspidum sub labijs eorum. Los-  
 cuti sunt aduersum me lingua dolosa, & sermonibus odij circunde-  
 derunt me. Et posuerunt aduersum me mala pro bonis, & odiū pro  
 dilectione mea. Rete expanderunt pedibus meis, tantum non fui ir-  
 retitus: foderunt foueam in via per quam iturus eram, sed ipsi cor-  
 ruerunt in eandem illam, quam foderant in perniciem meam: Sed  
 rupie IESV, λυχνίον τοῖς ποσὶ μου, & lux ad iter meum, iurauī, idq; cons-  
 tantly p̄stabo, vt custodiā iudicia iustitiæ tuæ. Adieci animum meū  
 decretis tuis, & exequar illa in finē vsq; & adeo æternū. Fuisti enim  
 semp spes mea domine Deus, & fiducia mea ab ipsa infantia vsq; in e-  
 tatē hāc, ideoq; à iudicijs tuis non recessi, qui semp docueras me. Ag-  
 grediuntur nos inimici nostri copia iniuriarum & iniustitia, vt me  
 funditus deleant, conculcare inquam, me hostes mei conantur omnis  
 tempore, qui & plurimi sunt, & animo hostili persequuntur me, ὁ Αἰ-  
 τίσσιμος. Sed tu Archidoctor dilecte, illos in conspectu meo conficies.  
 Fac illis sicut Madian & Syfare, sicut Iabin in torrente Cyson. Pone  
 principes eorū, sicut Oreb Zeb & Zebee & Salmana: Fiat sicut fœ-  
 num tectorū, quod priusquā euellatur exaruit, Similes fiant lima-  
 ci, quæ inter rependum colliquefcit, & abortiuo, vel talpæ, quæ non  
 videt solē. Diffuant sicut aque natura labiles, sagittę quas iaculant  
 inter volandū confringantur. Palatia eorū fiant deserta, & in taber-  
 naculis eorū, nō sit quilibet qui inhabitet. Effūde in eos indignationē  
 tuā, & vehemēti cū ira apprehēde illos. Et sicut sine negocio dispergi-  
 tur à vento fumus. Ita disperges illos tu, & sicut liquefcit cęra igni ad-  
 hibita, sic impij pereant. Præcipita illos in puteū interitus, vt imple-  
 atur id quod scriptū est. Viri sanguinarij & fraudulentij nō perueniēt  
 ad dimidiū vitæ. Cōrudisti olim lumme Deus (cuius ppriū est misere-  
 rescere semp) Amalechitas, cōtriuisti Moabitas, cōfregisti Ammoni-  
 tas, delesti Edomitas forti manu, atq; brachio extēto tuo: Ah contūde-  
 nūc eadē ira & cōtere, & cōfringe, & dele inimicos Christicydas: Per-  
 de illos Deus, irrita sint cōsilia eorū, ppter multitudinē scelerū, sub-  
 uerte illos, comminuc dentes eorum intra os eorum, dentes molas-  
 res eorum quibus leonum catulis similes sunt, confringe Domine,

Psal. 119.  
 Psal. 11.  
 Psal. 108.

Psal. 56.

Psal. 58.

Psal. 69.

Psal. 55.

Euij

Vigila quousque stertere videberis: Expergiscere, ne perpetuo nes-  
 glecturus videaris nos. Quousque feres, o Deus, contumeliosum in  
 te aduersariū & inimicū blasphemū in maiestatem nominis, perpe-  
 tuone? Quare contrahis vtrāq; manū sinistram & dextrā tuā, instar  
 hominis ociosi? Profer quæso tandem eam è sinu tuo, & perde hos  
 impios conatus in te funditus: Eritne hæc iniquitas impunita illis,  
 qui mihi ita omnes sensus expectorant? Quousq; tandem obliuisceris  
 mei, perpetuone domine? Exardescet ne quemad. ignis solet furor  
 tuus? quousq; auertis tanquam iratus vultum tuum à me? quousque  
 sines inimicum meum erigere cristas aduersum me? Qua tandē frō-  
 te me studebitis contumelia afficere Christicydæ, idq; frustra? quod  
 enim tentatis nunquam succedet vobis. PERSEVERATE ergo  
 charissimi, in vestigijs patrum vestrorum, nolite lectisternia propria  
 defædare: Proprio enim ligone seipsum percutere, vinetaq; sua cas-  
 dere, ac in factā à se foueam decidere, quā imprudēs incautūq; sit,  
 vel lippis atq; tonsoribus notum est, lactent in nos aduersarij contumelias,  
 nos illis meliora præcamur, diligere illos qui nos oderunt,  
 virtutis opus est & diuinum: diligentes diligere, humanū & vulgare:  
 Cæterum odisse etiam diligentes, ne belluis quidem conuenit. Nos,  
 nos inquam, causæ confidimus, causam iustissimam tuemur, in qua  
 non dubitamus quicquam subesse fraudis. Ne terreamini. Nam pro  
 nostra parte scripturæ sanctæ gladios vibrant, stant in acie sacri pas-  
 trum commentarij. Canones & concilia pro nobis dimicant, Apo-  
 stolicæ traditiones aperte decertant, patrocinatur demum pia in S.  
 R. E. & diuturna cōiuetudo. Apostatici vero cōtra, pro suo sensu aut  
 scripturas inuertunt, aut inficiantur, sacros interpretes contemnunt,  
 canones & cōcilia damnant, traditiones spernunt apostolicas, diutur-  
 nas piorum consuetudines pro nihilo ducunt. A terrore eorum ne  
 formidetis, fremant reges atq; populi quantum volent: qui celos in-  
 habitat deridebit eos. Vobis interim sic viuendum est, vt si fractus  
 illabatur orbis, impauidos feriant ruine: datum quidem est illis vin-  
 cere, sed ad tempus: Persequutus est te ( inquit Dominus ) inimicus

Baruch. 46

LI

stificare,

stificare, blaterantes: Hæc enim quàm sufficient, satis comper-  
tum habetis. Is ergo S. R. E. consensus communis, sit vobis (charissis-  
mi) stupa & cera cõtra Seirenas (tres fuisse filias Acheoloi fingit Poe-  
tæ) seu illarũ blanditias atq; scopulos: circumveniunt vos certè certe  
lubrici Epicurei mille mæandris. Atq; vt tandem (hilioli) cõcludam  
Estote fideles vsq; ad mortẽ, & habebitis à sponso meo coronã vitæ:  
quia non est deficientia timentibus nomen eius, Psal. 34. Baiom hæc  
lilii iekunenu, venihie lephanaf, hoc est, in die tertia sulcabit nos,  
& viuemus in conspectu eius. Ego verò (tua ECCLESIA) cantabo  
benignitatem tuã summo mane, fortitudinem tuam cum exultatio-  
ne, fuisti enim protectio mihi, & refugium quo tempore periclitabar  
inter hostes meos. Nunquam non pro tua benignitate memor fuisti  
mei, quare & nunc facies bene, facies inquam bene populo Israeli,  
facies & bene familiæ Aaron. Ego verò quid retribuam sponso  
meo, cuius tam varia extãt in me redemptionis beneficia: poculum  
gratiarum actionis in altum sustollam, & auxilium dilectissimi spon-  
si mei implorare non desinam. Multo est melius spem suam collocas-  
se in Domino, quàm fidere cuius hominũ. Etiam si varigentes cir-  
cundederint me, nihil sollicitus ero, fretus enim auxilio Domini, fas-  
cile perdã omnes. Cingant me & diligentissimè circudent, nihil tas-  
men metuam, perdam omnes, nullo negotio illos subuertam.